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Decreto di pubblicazione all’albo dell’elenco degli operatori economici candidati al progetto: 

10.8.1-FSC–BA-2018-23 "Classe 4.0" -  CUP B67D17000200007. 

 

OGGETTO: LABORATORI INNOVATIVI – PROGETTO “CLASSE 4.0” - CODICE 

IDENTIFICATIVO 10.8.1-FSC–BA-2018-23 CUP B67D17000200007 -   

ELENCO AZIENDE CANDIDATE ALLA MANIFESTAZIONE 

D’INTERESSE PER LA FORNITURA DI BENI PER IL PROGETTO 

“CLASSE 4.0”. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le 

“Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la legge 13 luglio 2015, n.107, recante riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 

delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti; 
VISTO l’Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di laboratori per  

lo sviluppo delle competenze di base e di laboratori professionalizzanti in chiave digitale - Prot. n. 

37944 del 12/12/2017 - FESR - Laboratori Innovativi - 10.8.1.B1 - Laboratori per lo sviluppo 

delle competenze di base; 

VISTA la nota Miur Prot. N. AOODGEFID/9924 del 20/04/2018  con la quale questa Istituzione Scolastica 

è stata autorizzata a realizzare il progetto Codice identificativo 10.8.1-FSC–BA-2018-23, Titolo: 

CLASSE 4.0 a valere sui Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. “Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico –10.8 – 
“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 

approcci  didattici  innovativi”  –  Azione  10.8.1  Interventi  infrastrutturali  per  l’innovazione  

tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave; 

VISTE  le disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2014/2020 trasmessi con nota del MIUR Prot. 1498 del 9/2/2018; 

VISTO il D.Lgs 50/2016 e successive variazione nel DL 56/17 “Codice dei contratti pubblici di lavori, 
servizi e forniture” che rappresenta l’Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 

2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle 

procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi 
postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 6 del 21/05/2018, di approvazione del Programma Annuale 
Esercizio finanziario 2018, con la quale, tra l’altro, è stato istituito l’aggregato P ”46”, PON 

Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento”; 
VISTA la determina a contrarre prot. n. 9616 del 31/10/2018 relativa alla procedura negoziata tramite 

richiesta di offerta su MEPA per l’acquisizione della fornitura prevista dal progetto in oggetto; 
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VISTA la manifestazione d’interesse prot. n. 9627 del 31.10.2018 di questo Istituto per la individuazione di 
operatori economici da invitare alla procedura di gara per la fornitura di beni relativi al Progetto 

“Classe 4.0”; 

 

CONSIDERATO che hanno presentato istanza formale di interesse le seguenti aziende: 

 

Azienda P.I. Pec del Prot. n. 

ABINTRAX s.r.l. 07644780723 02/11/2018  9703/2018 

TECNOLAB GROUP 05211040729 02/11/2018  9704/2018 

FA.RI. s.r.l. 08095641216 02/11/2018  9705/2018 

SAEMA 02839300924 02/11/2018  9706/2018 

EVOLUZIONE s.r.l. 02164100618 05/11/2018  9719/2018 

SIAD s.r.l. 01909640714 05/11/2018  9698/2018 

MEDIA DIRECT s.r.l. 02409740244 08/11/2018  9819/2018 

LUCANA SISTEMI s.r.l. 00315930776 12/11/2018  9928/2018 

 

VISTO che le suddette aziende risultano in possesso dei requisiti richiesti dalla manifestazione d’interesse;   

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso, 

RENDO NOTO 

che le per la procedura di gara finalizzata all’affidamento del servizio di fornitura beni per il Progetto 

“Classe 4.0” saranno invitate a presentare un’offerta mediante il sistema MEPA le seguenti aziende: 

 

1. ABINTRAX s.r.l. P.I. 07644780723 

2. TECNOLAB GROUP P.I. 05211040729 

3. FA.RI. s.r.l. P.I. 08095641216 

4. SAEMA P.I. 02839300924 

5. EVOLUZIONE s.r.l. P.I. 02164100618 

6. SIAD s.r.l. P.I. 01909640714 

7. MEDIA DIRECT s.r.l. P.I. 02409740244 

8. LUCANA SISTEMI s.r.l. P.I. 00315930776 

 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Michele MASCIALE 
 

 

 
 

Eventuali reclami al presente atto possono essere presentati entro 5 giorni dalla data odierna. 
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